2023 年６月 26 日

各 位

2023 年６月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 26 日開催の取締役会において、2023 年６月期の 1 株当たり配当予想に
ついて、下記のとおり修正することを決議いたしまたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は現在事業内容の選択と集中を始めとする構造改革に取り組んでおりますが、今後のより
一層の企業価値の向上とともに、株主の皆様へ利益の還元も重要であると考えております。

事業領域においては、ストックビジネスである CX 改善サービスへのシフトが順調に進みつつ
あることもあり、今後安定して株主還元を実施できると考えております。

今回の配当の金額については、今期中に 10 億円弱の自己株式の取得をしたことによるキャッシ
ュ・フローの状況などを踏まえ、配当可能な金額を慎重に検討した結果、期末配当金を無配から
１株当たり５円に修正致します。これにより、年間配当金は、１株当たり５円となる予定であり
ます。

２．修正の内容

年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計
円 銭 円 銭 円 銭

前回予想（2022 年８月 15 日発表）  0.00 0.00
今回修正予想  5.00 5.00

当期実績 0.00
前期実績（2022 年６月期） 0.00 0.00 0.00

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）
問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長  石 塚  雅 一

 （TEL.050-5840-3147）